



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA

13/04/2017

UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada



R2107-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

01-Oficina del Consejero

FOLIO S2101-0004

21111210113554B440000R080024106810L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$2,445.00	\$2,445.00	16	\$2,836.20
0875	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF402A.	PIEZA	1	\$1,440.00	\$1,440.00	16	\$1,670.40
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00	16	\$440.80
0987	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6642, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6642.	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00	16	\$440.80
0988	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6643, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6643.	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00	16	\$440.80

SUBTOTAL: \$5,025.00
I.V.A: \$804.00
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,829.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA

13/04/2017

UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R2107-0003

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

02-Oficina del Consejero Jurídico Adjunto

FOLIO S2102-0004

21111210213554B440000R080024106810L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$2,445.00	\$2,445.00	16	\$2,836.20
0876	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF401A.	PIEZA	1	\$1,790.00	\$1,790.00	16	\$2,076.40
0989	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6644, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6644.	PIEZA	2	\$190.00	\$380.00	16	\$440.80
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$276.00	\$276.00	16	\$320.16

SUBTOTAL: \$4,891.00
I.V.A: \$782.56
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,673.56



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA
UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

03-Dirección de Estudios Legislativos

FOLIO S2103-0004

21111210313554B440000R080024106830L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0877	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 1400, NO. PARTE CF403A.	PIEZA	1	\$1,790.00	\$1,790.00	16	\$2,076.40
0878	CARTUCHO MARCA HP, NO. 201, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 1500, NO. PARTE CF400A.	PIEZA	1	\$1,790.00	\$1,790.00	16	\$2,076.40
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$436.00	\$436.00	16	\$505.76
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	2	\$78.00	\$156.00	16	\$180.96
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$276.00	\$276.00	16	\$320.16

SUBTOTAL: \$4,448.00
I.V.A: \$711.68
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,159.68



GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARÍA DE ADMINISTRACIÓN E INNOVACIÓN GUBERNAMENTAL
DIRECCIÓN DE RECURSOS MATERIALES Y CONTROL PATRIMONIAL

SAIG.SC-003



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA
UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/04/2017



OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

04-Dirección de Estudios Jurídicos

FOLIO S2104-0004

2111210413554B440000R080024106830L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1030	TONER MARCA HP, NO. 304A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 3500, NO. PARTE CC530A.	PIEZA	1	\$2,415.00	\$2,415.00	16	\$2,801.40
1033	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR AMARILLO, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE412A.	PIEZA	1	\$2,340.00	\$2,340.00	16	\$2,714.40

SUBTOTAL: \$4,755.00

I.V.A: \$760.80

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$5,515.80

05-Dirección de Servicios Legales

FOLIO S2105-0004

2111210513554B440000R080024106840L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
1034	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR CIAN, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE411A.	PIEZA	1	\$2,340.00	\$2,340.00	16	\$2,714.40
1035	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR MAGENTA, RENDIMIENTO 2600, NO. PARTE CE413A.	PIEZA	1	\$2,340.00	\$2,340.00	16	\$2,714.40
1129	CARTUCHO MARCA HP, NO. 662, COLOR TRICOLOR, RENDIMIENTO 100, NO. PARTE CZ104AL	PIEZA	2	\$210.00	\$420.00	16	\$487.20

SUBTOTAL: \$5,100.00

I.V.A: \$816.00

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$5,916.00



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA
UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa
PERIODO Trimestral
CONCEPTO Segundo Trimestre
PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR
ESTATUS Orden de Compra Generada

13/04/2017



R2107-0003

OBSERVACIONES

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

06-Dirección de Coordinación de Archivos e Igualdad de Género

FOLIO S2106-0004

21111210613554B441000R080024106820L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0984	CONSUMIBLE, SOBRES P/CD, 50 PZAS.	PAQUETE	1	\$78.00	\$78.00	16	\$90.48
1036	TONER MARCA HP, NO. 305A, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 2200, NO. PARTE CE410A.	PIEZA	2	\$2,340.00	\$4,680.00	16	\$5,428.80
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	1	\$276.00	\$276.00	16	\$320.16

SUBTOTAL: \$5,034.00
I.V.A: \$805.44
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,839.44

07-Coordinacion Administrativa

FOLIO S2107-0005

21111210713555B450000R080000906850L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0828	ACCESORIO MARCA ADATA, DISCO DURO EXTERNO, CAPACIDAD 2 TERAS.	PIEZA	1	\$2,445.00	\$2,445.00	16	\$2,836.20
1167	CARTUCHO NEGRO DE ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V31AL)	PIEZA	2	\$653.00	\$1,306.00	16	\$1,514.96
1168	CARTUCHO TRICOLOR ALTO RENDIM. HP 664XL (F6V30AL)	PIEZA	2	\$653.00	\$1,306.00	16	\$1,514.96

SUBTOTAL: \$5,057.00
I.V.A: \$809.12
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,866.12



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA

13/04/2017

UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

08-Coordinación de Planeación y Apoyo Técnico

FOLIO S2108-0004

21111210813554B440000R080024106810L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0970	CONSUMIBLE MARCA SONY, CD-R TORRE, 100 PZAS.	PAQUETE	1	\$436.00	\$436.00	16	\$505.76
1124	CONSUMIBLE MARCA ENERGIZER, BATERÍA ALKALINA "AAA", 4 PZAS	PAQUETE	1	\$170.00	\$170.00	16	\$197.20
1200	DISCO DURO EXTERNO SEAGATE EXPANSION DESKTOP 3.5'', 5TB, USB 3.0, NEGRO NUMERO DE PARTE STEB5000100	PIEZA	1	\$3,845.00	\$3,845.00	16	\$4,460.20

SUBTOTAL: \$4,451.00
I.V.A: \$712.16
DESCUENTO: \$0.00
TOTAL: \$5,163.16



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA

13/04/2017

UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

09-Secretaría Particular y de Comunicación Social

FOLIO S2109-0004

21111210913554B440000R080024106810L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS.	PIEZA	2	\$678.00	\$1,356.00	16	\$1,572.96
0973	CONSUMIBLE MARCA VERBATIM, DVD-R DOBLE CAPA 8.5 GB TORRE, 20 PZAS.	PIEZA	2	\$1,015.00	\$2,030.00	16	\$2,354.80
0986	FRASCO DE TINTA MARCA EPSON, NO. T6641, COLOR NEGRO, RENDIMIENTO 70ML, NO. PARTE T6641.	PIEZA	1	\$190.00	\$190.00	16	\$220.40
1128	ACCESORIO MARCA KINGSTONE, UNIDAD FLASH USB, 16GB, MEDIDAS MÍNIMAS: 56MM X 21MM X 9MM.	PIEZA	4	\$276.00	\$1,104.00	16	\$1,280.64

SUBTOTAL: \$4,680.00

I.V.A: \$748.80

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$5,428.80



SOLICITUD DE REQUISICIÓN DE MATERIALES Y SUMINISTROS

San Francisco de Campeche, Campeche a 2 de junio de 2017

RAMO 21-CONSEJERIA JURÍDICA

13/04/2017

UNIDAD 07-Coordinacion Administrativa

PERIODO Trimestral

CONCEPTO Segundo Trimestre

PARTIDA 2141-MATERIALES, ÚTILES Y EQUIPOS MENORES DE TECNOLOGÍAS DE LA INFOR

ESTATUS Orden de Compra Generada

OBSERVACIONES



R2107-0003

LISTADO DE LA REQUISICIÓN A DETALLE

10-Unidad de Transparencia

FOLIO S2110-0004

21111211013558B502000R080000906860L11A2141

CLAVE	DESCRIPCIÓN	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO	IMPORTE	% IVA	TOTAL
0972	CONSUMIBLE MARCA SONY, DVD-R TORRE, 100 PZAS.	PIEZA	1	\$678.00	\$678.00	16	\$786.48
1200	DISCO DURO EXTERNO SEAGATE EXPANSION DESKTOP 3.5'', 5TB, USB 3.0, NEGRO NUMERO DE PARTE STEB5000100	PIEZA	1	\$3,845.00	\$3,845.00	16	\$4,460.20

SUBTOTAL: \$4,523.00

I.V.A: \$723.68

DESCUENTO: \$0.00

TOTAL: \$5,246.68